

Анықтама
«Қауымдастырылған профессор (доцент)»
12.00.00 – Құқықтану мамандығы бойынша

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған кезде)	Сартаева Калия Рысбековна
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі, берілген күні	Заң ғылымдарының кандидаты 21.05.2009ж.
3	Ғылыми атағы, берілген күні	
4	Құрметті атағы, берілген күні	
5	Лауазымы (лауазымға тағайындау туралы бұйрықтың күні мен нөмірі)	"Қылмыстық процесс және криминалистика" кафедрасының доценті, бұйрық № 560-НҚ, т 30.07.2017 ж.
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық қызмет өтілі	Барлығы 20 жыл, оның ішінде кафедра доценті лауазымында 2,5 жыл
7	Диссертацияны қорғағаннан/қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар саны	Барлығы 60, уәкілетті орган ұсынған басылымдарда - 10, Clarivate Analytics (Кларивэйт Аналитикс) (Web of Science Core Collection, Clarivate Analytics (Вэб оф Сайнс Кор Коллекшн, Кларивэйт Аналитикс) компаниясының базаларына кіретін ғылыми журналдарда-2, шығармашылық еңбектер
8	Соңғы 5 жылда шығарылған монографиялардың, оқулықтардың, жеке-дара жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдарының саны	1 монография 1 оқу-әдістемелік құрал
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар тұлғалар	
10	Оның жетекшілігімен дайындалған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың,	

	сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	
11	Оның басшылығымен дайындалған Бүкіләлемдік универсиадалардың, Азия және Азия ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері, Еуропа, Әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	
12	Қосымша ақпарат	<p>1. 16 түрлі біліктілікті арттыру сертификатым бар, оның ішінде: білім беру сапасын қамтамасыз ету жөніндегі Тәуелсіз агенттіктің сарапшысы сертификаты – (БСҚА), сондай-ақ ИСО 9001:2015 талаптарына сәйкес сапа менеджменті жүйесінің ішкі аудиторы сертификаты.;</p> <p>2. ҚР БҒМ Білім және ғылым саласындағы бақылау комитетінің мемлекеттік лицензиялық және аттестаттау комиссияларында сарапшы ретінде тартыламын;</p> <p>3. Юриспруденция және Кеден ісі білім беру бағдарламалары бойынша білім сапасын қамтамасыз ету жөніндегі Тәуелсіз агенттіктің (БСҚА) сарапшы және сараптамалық тобының жетекшісі ретінде тартыламын;</p> <p>4. Жолдасым ішкі аудитор ОҚМУ. М. Әуезов;</p> <p>5. Магистранттардың ғылыми жетекшісі болып табыламын (9 магистрлік диссертация және 13 магистрлік жоба қорғалды);</p> <p>6. ҚР Білім және ғылым министрлігінің Құрмет грамотасымен марапатталды. 2018ж.</p> <p>7. Оқу процесіне ҒЗЖ нәтижелерін енгізудің 9 актісі және оқу процесіне біліктілікті арттыру нәтижелерін енгізудің 2 актісі бар.</p>

Заңтану және халықаралық қатынастар
факультетінің деканы

Орынтаев Ж.К.